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Logga in med det användarnamn och lösenord du fått av din SYV eller hemskickat 
per post. 

 
Min ansökan väljer du för att ta dig in i ansökningsformuläret. Under Mer info kan du se 

din adress, dina betyg och eventuella språkval. Under Övrig information 
kan du lämna meddelanden som rör din ansökan, t ex om du kommer att 
flytta. Genom att välja Avbryt kommer du tillbaka till ansökan. 
 

Lägg till val ger dig fyra möjligheter att utgå ifrån när du ska ange vilket/vilka program 
du väljer. Du kan lägga till val, ta bort dem eller byta rangordning på dem 
efter hand. 

   
1 Sök utbildningar inom Skånes och Sölvesborgs utbud 
Här hittar du de program som erbjuds i de angivna kommunerna. Du kan 
välja att söka utbildning i en viss kommun, på en viss gymnasieskola eller 
på ett visst program. OBS! Om du redan här även söker på inriktning så kan 
det hända att flera studievägar inte visas, eftersom inriktning inte alltid har 
angivits för programmet. För att kunna se så många alternativ som möjligt 
är det viktigt att inte söka för smalt från början. 
 
2 Sök annan utbildning utanför Skånes och Sölvesborgs utbud 
Här kan du göra val till program som inte erbjuds av din hemkommun och 
till de friskolor som inte finns inlagda i systemet. Du utgår från vilken Ort 
du vill söka till. Finns det program i systemet för den ort du väljer kan du 
fortsätta att välja program. Om inte program finns inlagda så kan du själv 
fylla i sökt program. Du kan också ange önskemål om inriktning och 
eventuellt även om skola. Är det en friskola skall du ange rätt 
studievägskod, som börjar på FR, och kryssar i rutan för friskola. Du kan 
också ange språkval om du söker samhällsvetenskapligt eller 
naturvetenskapligt program. Behöver du hjälp med kod för sökt program 
kan du kontakta din Studie- och yrkesvägledare eller Gymnasieintagningen. 

 
       3 Sök utbildningar på gymnasiesärskola 
       Här hittar du gymmnasiesärskolans utbildningar.   

 
 4 Sök alla utbildningar 

Här kan du gå in om du vill se alla program som finns registrerade i 
systemet. 

 
Välj program i listan. Ditt val av program kan sedan behöva kompletteras med 

val av idrott, språk, modersmål, svenska som andra språk, individuellt val, 
instrument eller fler skolönskemål – allt beroende på vilket program och till 
vilken ort du valt.  
 
När du fyllt i alla uppgifter sparar du valet med Ok eller ångrar med Avbryt. 
 
När du valt program kan du, ända till du valt att Bekräfta din ansökan, alltid 
ta bort och lägga till program eller ändra rangordning och kursval. 
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Inriktning På en del program har du möjlighet att välja inriktning redan nu. På andra 
program anger du ett önskemål om inriktning inför åk 2. Om inriktningen 
finns med i ansökningskoden, t.ex. SP-EI eller FP-TP innebär det att du 
söker direkt till program och inriktning inför åk 1. Om du blir intagen på 
studievägen är du garanterad den inriktning som visas i ansökningskoden. 
Om ansökningskoden enbart är en programkod (t.ex. SP eller FP) kan du i 
vissa fall vara tvungen att ange ett önskemål om inriktning. Detta är endast 
ett önskemål och är alltså inte bindande varken för den sökande eller för 
gymnasieskolan. 

 
 
Idrottsval kan göras på olika sätt. Det finns lokala och regionala idrottsgymnasier och 

riksidrottsgymnasier. Du kan också välja specialidrott som individuellt val. I 
många fall kopplas den idrott du väljer till samtliga program som du söker, 
men detta kan variera mellan olika kommuner och olika studievägar. I de 
flesta fall skall du också ansöka på blankett om plats till idrotten.  

 
 För idrottsval i Malmö anger du i rull-listen för Idrottsval om du söker 

lokalt, regionalt eller riksidrottsgymnasium, specialidrott, och vilken idrott 
du väljer. Du skall även fylla i en blankett för ditt idrottsval.  

 
  
Instrument väljer du som söker till Estetiskt program, musik.  
 I Malmö anger du instrument/sång i rutan för Annat val 
     
 
Modersmål kan du välja genom att ange ditt modersmål i rutan Modersmål. Du kan läsa 

modersmål både som språkval och som individuellt val. 
 
 
Språkval skall göras för elever som söker Naturvetenskapligt eller Samhällsveten-

skapligt program. Både förstahandsval och andrahandsval måste göras.  
 Du som söker andra program kan eventuellt, beroende på vilken skola och 

kommun du söker till, ange vilket språk du önskar läsa som individuellt val.  
 
Svenska som anger du om du vill läsa Svenska som andra språk. Du kan välja Svenska 
Andraspråk  som andra språk även om du inte läst det på grundskolan. 
 
Bilagor kan du lämna till din Studie- och yrkesvägledare tillsammans med din 

ansökan eller skicka till Gymnasieintagningen. Det kan t ex gälla en 
ansökan till idrottsgymnasium, läkarintyg mm. Tänk på att allt som lämnas 
till Gymnasieintagningen är en offentlig handling. 

  
Kryssa i rutan längst ner i din ansökan så vet Gymnasieintagningen om att 
det kommer mer information.  

 
Bekräfta När du är klar med din ansökan skall du bekräfta den genom att klicka på 

Bekräfta. Du skriver sedan ut ansökan och skriver under, tillsammans med 
din vårdnadshavare om du är under 18 år. 
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När du har bekräftat din ansökan kan du inte göra nya val eller ändra i 
din ansökan. 
 
Ansökan lämnas underskriven till din Studie- och yrkesvägledare! 

  
 
Information om studievägar, kursplaner, betyg, behörighet, studiemedel mm kan du få 

via länkar och nyheter på Gymnasieintagningens hemsida eller på skolornas 
egna webbsidor samt i de kataloger du fått om gymnasieprogrammen. 
Kontakta din Studie- och yrkesvägledare eller Gymnasieintagningen om du 
behöver mer information. 
 
 
 
 
Lycka till med ditt gymnasieval! 
 
 
  


